
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

Н А К А З

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «29» липня 2023 року №49-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2023 року, протокол№9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11762456 123834
9

Гаркавенко Таїсія Валеріївна 53687211 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

2 11714657 123834
9

Голець Станіслава Олександрівна 53686921 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

3 11706915 123834
9

Д`ячкова Мар`я Сергіївна 53687278 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

4 11813979 123834
9

Дейбус Єлізавета Сергіївна 53686542 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

1



5 11711741 123834
9

Довгань Марія Андріївна 53681753 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 198,000

6 11758935 123834
9

Єдукова Аліна Сергіївна 53686252 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 197,000

7 11780372 123834
9

Зінов`єва Вікторія Сергіївна 53684575 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 182,000

8 11754939 123834
9

Зуєва Владислава Юріївна 53686064 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 197,000

9 11777779 123834
9

Ігнатенко Софія Станіславівна 53677526 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 167,000

10 11819523 123834
9

Колбасенко Максим Євгенійович 53687318 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 163,000

11 11794881 123834
9

Колеснік Яна Олександрівна 53686642 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

12 11755018 123834
9

Коломієць Тіна Вікторівна 53681033 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 197,000

13 11827625 123834
9

Макарук Макар Володимирович 53685881 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 157,000

14 11699565 123834
9

Тимошенко Анастасія Олександрівна 53686565 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 191,000

15 11761053 123834
9

Тімакова Дар`я Олексіївна 53686624 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

16 11724918 123834
9

Тодорова Лілія Садиківна 54249114 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

2



17 11711879 123834
9

Толок Єлизавета Олександрівна 53687113 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

18 11694203 123834
9

Хрісточевська Діана Євгенівна 53686513 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 200,000

19 11757864 123834
9

Целік Аліна Володимирівна 53687063 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

20 11782306 123834
9

Шаповал Єлизавета Олександрівна 53685904 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

21 11791111 123834
9

Шленчак Катерина Вадимівна 53686580 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 193,000

22 11768609 123834
9

Щепак Еліна Анатоліївна 53677602 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

23 11796443 123834
9

Юдіна Ліна Володимирівна 53687473 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11801061 123832
5

Барабаш Ольга Сергіївна 53686462 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 158,000

2 11716635 123832
5

Віроцький Артем Вадимович 53685583 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 156,000

3 11690122 123832
5

Гонза Ілона Віталіївна 53676451 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 179,000

4 11769117 123832
5

Осадчий Богдан Віталійович 53686854 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 200,000

4



5 11724266 123832
5

Рижай Дарія Миколаївна 53677546 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 166,000

6 11835891 123832
5

Романенко Анна Сергіївна 53686262 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 152,000

7 11742776 123832
5

Самопал Максим Юрійович 53685529 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 157,000

8 11735232 123832
5

Селянко Анна Олександрівна 53684591 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 165,000

9 11752079 123832
5

Сергієв Данііл Денисович 53685947 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 158,000

10 11719280 123832
5

Твердохліб Діана Кімівна 53687459 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 154,000

11 11833623 123832
5

Титаренко Ліза Віталіївна 53680645 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 148,000

12 11759961 123832
5

Устименко Анна Володимирівна 53687911 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 173,000

13 11766292 123832
5

Шевчук Дарина Михайлівна 53690616 EP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 193,000

14 11760484 123832
5

Шуплина Даніїл Романович 53687128 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 184,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11769440 123832
1

Бондаренко Анна Сергіївна 53690631 EP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

181,000

2 11770036 123832
1

Євко Олександр Миколайович 53677533 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

189,000

3 11862817 123832
1

Іоніцел Лілія Георгіївна 53687139 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

167,000

4 11737320 123832
1

Конюшок Михайло Миколайович 004620 HП 11.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

167,000

6



5 11782398 123832
1

Лебідь Вікторія Олексіївна 53684466 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

157,000

6 11782280 123832
1

Литвин Катерина Іванівна 53684461 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

148,000

7 11743571 123832
1

Луцик Каріна Сергіївна 53686240 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

8 11736329 123832
1

Мовчан Валерія Вікторівна 53674528 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

174,000

9 11724719 123832
1

Побережська Олександра Олександрівна 53674511 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

141,000

10 11759713 123832
1

Тарасенко Ярослава Юріївна 53711263 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

149,000

11 11768528 123832
1

Якубенко Аліна Олександрівна 53879121 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

152,000

12 11760964 123832
1

Яценко Аріна Миколаївна 53681222 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

149,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11681827 123832
9

Бричук Світозар Олегович 53683122 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

200,000

2 11748732 123832
9

Власко Анастасія Олегівна 53725372 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

3 11789933 123832
9

Заруба Владислав Костянтинович 53676347 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

8



4 11710063 123832
9

Кукулевська Лілія Віталіївна 53865073 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

5 11769311 123832
9

Лобас Ростислав Валентинович 53686067 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,000

6 11720677 123832
9

Панасенко Юлія Володимирівна 53687739 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

7 11778175 123832
9

Ропавка Вікторія Олександрівна 53687251 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,000

8 11766534 123832
9

Сайко Анна Ігорівна 53681096 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

9 11766146 123832
9

Турчин Анастасія Романівна 53684474 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,000

10 11741069 123832
9

Хоменко Ерік Романович 53686397 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,000

11 11773719 123832
9

Черепанський Андрій Олексійович 54197638 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

190,000

12 11813533 123832
9

Щербина Роман Віталійович 53686102 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11746331 123834
3

Весела Даріна Віталіївна 53687112 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

2 11809180 123834
3

Гулько Софія Вікторівна 53687281 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 148,000

3 11772009 123834
3

Гуняга Олександра Євгеніївна 54025198 TA 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

4 11743768 123834
3

Дашковський Іван Володимирович 53686800 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 194,000

10



5 11688742 123834
3

Єфремова Анастасія Євгенівна 53690625 EP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

6 11754451 123834
3

Капустянко Максим Олександрович 53687229 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 183,000

7 11754265 123834
3

Коваль Руслана Віталіївна 53687678 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

8 11675938 123834
3

Козирєв Станіслав Денисович 54105342 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 143,000

9 11735153 123834
3

Котенко Каріна Олексіївна 53685429 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

10 11733442 123834
3

Панченко Ольга Святославівна 53685661 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 162,000

11 11862615 123834
3

Пересунько Анастасія Олександрівна 53687153 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

12 11738826 123834
3

Сосновський Сергій Іванович 53680173 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 151,000

13 11734226 123834
3

Філіппова Каміла Едуардівна 53687024 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 198,000

14 11777080 123834
3

Харабаджі Марія Євгеніївна 53687355 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 186,000

15 11772973 123834
3

Шемшур Маргаріта Андріївна 53677522 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 152,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11825640 123833
8

Архипенко Ольга Володимирівна 53679395 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,000

2 11765690 123833
8

Вернігор Анастасія Костянтинівна 53681371 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

111,000

3 11813405 123833
8

Гуля Дар`я Ігорівна 53687671 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

182,000

12



4 11783978 123833
8

Колісник Артем Олександрович 52984423 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

109,000

5 11738870 123833
8

Лисенко Валерія Олександрівна 53687366 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

186,000

6 11844130 123833
8

Медвідь Михайло Сергійович 53687233 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,000

7 11773585 123833
8

Мельник Валерія Ігорівна 53686568 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

8 11772812 123833
8

Пащенко Олександр Павлович 53684514 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,000

9 11757294 123833
8

Петров Ярослав Андрійович 54197807 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

172,000

10 11711029 123833
8

Сириця Яна Русланівна 53675137 EP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

176,000

11 11777289 123833
8

Сівцова Анна Євгеніївна 53685987 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

12 11844052 123833
8

Скиба Софія Ігорівна 53686396 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

188,000

13



13 11720860 123833
8

Сокур Поліна Анатоліївна 53685615 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,000

14 11791089 123833
8

Шепель Вероніка Юріївна 53686342 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,000

15 11777666 123833
8

Яблунька Анна Миколаївна 53686991 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11773824 123834
7

Бойко Данил Олексійович 53687102 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,000

2 11770902 123834
7

Брик Діана Сергіївна 53686939 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

3 11764463 123834
7

Бур`ян Антон Віталійович 53686402 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

4 11714407 123834
7

Василевський Андрій Ігорович 53685427 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

15



5 11735734 123834
7

Вітько Олег Ігорович 53685565 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

6 11737680 123834
7

Волков Кирило Сергійович 53685885 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

7 11772928 123834
7

Гейко Ігор Володимирович 53687408 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

8 11831406 123834
7

Гречка Ярослав Олександрович 54121036 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

9 11793609 123834
7

Грига Олексій Михайлович 53681298 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

10 11732810 123834
7

Дерева Анастасія Юріївна 53684571 EP 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

11 11790151 123834
7

Драга Діана Романівна 54234657 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,000

12 11742237 123834
7

Дядченко Наталія Євгенівна 53685944 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

13 11690399 123834
7

Іващенко Гліб Сергійович 53686637 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

14 11752744 123834
7

Коломієць Ніна Анатоліївна 53686198 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

15 11739634 123834
7

Кононенко Софія Петрівна 53687361 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

198,000

16 11766178 123834
7

Костін Максим Сергійович 53686424 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

16



17 11894862 123834
7

Кроть Віктор Сергійович 54097625 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

18 11765459 123834
7

Купець Євгеній Олександрович 53686895 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

19 11766613 123834
7

Кучеренко Анатолій Анатолійович 53686644 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

20 11762649 123834
7

Малахов Артем Віталійович 53686248 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

21 11736376 123834
7

Маховий Вадим Миколайович 53690649 EP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

22 11753290 123834
7

Панасюк Станіслав Анатолійович 53686373 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

23 11679762 123834
7

Поставнюк Ілля Олександрович 53686144 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

24 11745603 123834
7

Пошитнюк Дмитро Юрійович 53687561 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

25 11783218 123834
7

Роговський Роман Євгенійович 53685549 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

26 11697950 123834
7

Смоляр Андрій Ігорович 53687064 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

27 11878538 123834
7

Стеценко Яна Іванівна 53681095 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

28 11778282 123834
7

Стояненко Андрій Віталійович 53687280 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

17



29 11768629 123834
7

Чепурна Віталіна Юріївна 53681118 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

30 11704063 123834
7

Ярещенко Євгеній Віталійович 53686682 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2023 року 
№ 49-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11726405 123833
3

Бакай Ілля Андрійович 53686576 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

154,000

2 11743249 123833
3

Барабаш Максим Віталійович 53686533 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

179,000

3 11768688 123833
3

Бзенко Даніл Олександрович 53685874 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

199,000

4 11685304 123833
3

Білик Максим Миколайович 53685349 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

131,000

19



5 11706669 123833
3

Бобрицький Артем Віталійович 53686577 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

182,000

6 11689973 123833
3

Василенко Олександр Андрійович 53686805 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

188,000

7 11765016 123833
3

Васильєв Олександр Миколайович 53686271 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

131,000

8 11730298 123833
3

Віхляєв Руслан Максимович 53685341 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

182,000

9 11692912 123833
3

Віхренко Олександр Валентинович 53686000 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

178,000

10 11778038 123833
3

Гавриленко Андрій Олександрович 53685266 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

194,000

11 11781246 123833
3

Гайдуков Ілля Сергійович 53686276 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

191,000

12 11798031 123833
3

Гордій Михайло Русланович 53686903 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

156,000

13 11693390 123833
3

Гурієнко Олександр Костянтинович 53686097 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

184,000

14 11864639 123833
3

Давиденко Данило Кирилович 53687556 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

15 11744402 123833
3

Ємець Артьом Олександрович 53686279 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

186,000

16 11787174 123833
3

Ємець Олександр Сергійович 53686527 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

194,000

20



17 11762594 123833
3

Кіньов Володимир Дмитрович 53686418 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

198,000

18 11771356 123833
3

Клепіков Нікіта Євгенович 53686605 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

193,000

19 11867981 123833
3

Коваль Олег Вадимович 53653478 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

20 11752736 123833
3

Литовченко Артем Костянтинович 53685821 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

136,000

21 11742920 123833
3

Лізунков Артем Володимирович 53686541 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

200,000

22 11831064 123833
3

Мандар Вікторія Олександрівна 53687066 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

181,000

23 11758316 123833
3

Муха Артем Олександрович 53687328 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

24 11774653 123833
3

Оліфіренко Софія Віталіївна 53690626 EP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

188,000

25 11687092 123833
3

Сизін Іван Олександрович 53686911 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

190,000

26 11690329 123833
3

Сімейко Нікіта Володимирович 53686887 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

186,000

27 11701011 123833
3

Смірнов Володимир Вікторович 53682214 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

185,000

28 11725790 123833
3

Стеценко Артур Вікторович 53681219 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

131,000

21



29 11866626 123833
3

Супрун Антон Олексійович 53685863 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

185,000

30 11777385 123833
3

Тищенко Валерія Юріївна 53686986 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

197,000

31 11766168 123833
3

Харабаджі Олександр Євгенійович 53687390 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

187,000

32 11755186 123833
3

Чипурний Андрій Васильович 53686344 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

194,000

33 11765421 123833
3

Шевченко Данило Віталійович 53712318 EP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

179,000

34 11736065 123833
3

Юзікевич Богдан Андрійович 53686274 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

185,000

35 11734649 123833
3

Якименко Софія Вадимівна 53687362 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

193,000

22


